АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЯТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского  района  Волгоградской области

_________________________________________________________________
[bookmark: bookmark1] (
от  18 февраля
 2019 года
) (
№
10
)ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]

Об отмене постановления администрации Лятошинского сельского
поселения от 20.09.2018 года № 49 «О  признании квартиры жилым домом и постановке данного объекта с  постройками на технический учет для последующей регистрации прав на них»

 В целях приведения в соответствие адресного хозяйства.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Постановление администрации  Лятошинского сельского поселения от 20.09.2018 года № 49«О  признании квартиры жилым домом и постановке данного объекта с хозяйственными постройками на технический учет для последующей регистрации прав на них» отменить
2.Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в информационной сети Интернет на сайте  Лятошинского сельского поселения.

Глава Лятошинского
сельского поселения                                                Ш.И.Юналиев